



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	<p><b>Покальний кошторис</b> 2-1-1 на Капітальний ремонт - утеплення фасаду житлового будинку за адресою: вул. Порика, 11-А, під'їзд №2 у Подільському районі м.Києва. Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2</p> <p>Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123</p> <p>Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0, 7821</p> <p><b>Розділ . Роботи по утепленню фасаду</b></p>									
1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "SERESIT". Стіни гладкі	ЕН15-78-1 Н2=1,15; Н5=1,15	100 м2	3,45	16998,81	15822,76	-	58645,89	2284,99	
2	Грунтівка глибокого проникнення Seresit СТ-17	С111-1624-4	л	69	16,62	-	-	1146,78	-	
3	Суміш Seresit СТ 190	С111-2011-3 варіант 1	кг	5175	6,67	-	-	34517,25	-	
4	Плити теплоізоляційні на основі базальтової вати Техноніколь Технофас Ефект 100 мм (щільність - 133 кг/м3)	С114-4-1-11	м3	36,92	2049,65	-	-	75673,08	-	
5	Дюбель для термоізоляції Ехрест 10х160мм	С1545-44-2	шт	2788	3,99	-	-	11124,12	-	
6	Склястітка армуюча SERESIT СТ-325 (160 г/м2 5х5 мм)	С111-1784-12	м2	396,75	21,88	-	-	8680,89	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
7	Штукатурка Сегесіт СТ-64	С111-2012-61	кг	931,5	27,20	-	-	25336,8	-
8	Фарба ґрунтуюча Сегесіт СТ 16	С111-2014-4-1 варіант 1	л	58,65	39,75	-	-	2331,34	-
9	Акрилова фарба Сегесіт СТ 42	С111-2016-22 варіант 1	кг	173,19	47,05	-	-	8148,59	-
10	Профіль цокольний стартовий 100мм	С1545-203-1	м	13,7	36,90	-	-	505,53	-
11	Установлення відливів	ЕН10-25-4	100м	0,14	810,36	760,26	45,87	113,45	5,27
12	Відлив оцинкований 80 мм	Н2,Н5=1,15 С111-810-1 варіант 1	м.п.	14,52	23,59	-	23,58	342,53	0,14
13	Дюбель монтажний	С111-155-4	шт	56	0,98	-	-	54,88	-
	Разом по розділу Роботи по утепленню фасаду							226621,13	2290,26
	<b>Розділ . Фарбування раніше утеплених частин фасаду</b>								0,14
14	ґрунтування простих фасадів під фарбування	РН12-27-3	100м2	1,155	347,75	319,20	-	401,65	18,75
15	ґрунтовка глибокого проникнення Сегесіт СТ-17	С111-1624-4	л	18,6	16,62	-	-	309,13	-
16	Фарбування по підготовленій поверхні простих фасадів за 2 рази	РН12-28-6	100м2	1,155	670,53	670,53	-	774,46	34,89
17	Акрилова фарба Сегесіт СТ 42	С111-2016-22 варіант 1	кг	48,51	47,05	-	-	2282,4	-
	Разом по розділу Фарбування раніше утеплених частин фасаду							3767,64	53,64
	<b>Розділ . Інші роботи</b>								-
18	Установлення та знімання підвісних лючок	РН20-6-6	шт	1	128,67	128,67	-	128,67	5,8



